



KOMUNIKACJA MIEJSKA Sp. z o.o. w Szczecinku

Szczecinek, 11.05.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywne dostawy paliw przez okres 12 miesięcy dla Komunikacji Miejskiej spółki z o.o. w Szczecinku” w trybie przetargu nieograniczonego, kod: ZP-2/2016.

Komunikacja Miejska spółka z o.o. w Szczecinku jako Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku ze zwróceniem się Wykonawcy z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień zapisów zawartych w SIWZ, przekazuje niniejszym treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Zapytanie 1

Dotyczy § IV ust. 2 pkt b SIWZ

W ustępie tym Zamawiający informuje, że zamówienia będą składane przez Zamawiającego w dni robocze do godziny 15:00. Zamówienia będą składane z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem. Jeżeli Zamawiający złoży zamówienie po godzinie 15:00, termin dostawy przesuwają się o jeden dzień. Realizacja dostaw paliw transportem Wykonawcy przez firmy działające na warunkach rynkowych, wymaga precyzyjnego planowania cyklu logistycznego. Zamówienia na dostawy na kolejny dzień roboczy wpływają do godziny 12:00, zlecenia transportowe generowane są po godzinie 12:00. Zachowanie takiego trybu przyjmowania zamówień pozwala na optymalne wykorzystanie środków transportu będących w dyspozycji Wykonawcy.

Czy Zamawiający zgadza się na składanie zamówień do godziny 12:00 dni robocze?

Odpowiedź 1

Zamawiający zmienia termin składania zamówień z godziny 15:00 na godzinę 12:00.

W związku z czym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015.2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu na „Sukcesywne dostawy paliw przez okres 12 miesięcy dla Komunikacji Miejskiej spółki z o.o. w Szczecinku”- kod ZP-2/2016. Zakres zmian jest następujący:

1) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale IV - „Termin wykonania zamówienia i warunki dostawy.” w ust. 2 pkt b) otrzymuje brzmienie:

„b) Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie przez okres 12 miesięcy, w oparciu o jednorazowe zamówienia składane faksem lub telefonicznie. Zamówienia będą składane w dni robocze do godziny 12:00.”

2) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale IV - „Termin wykonania zamówienia i warunki dostawy.” w ust. 2 pkt c) otrzymuje brzmienie:

„c) Termin dostawy oleju napędowego, benzyny bezołowiowej Pb-95 w zamówieniu będzie określony z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem. Jeżeli Zamawiający złoży zamówienie po godzinie 12:00, termin dostawy przesuwa się o jeden dzień.”

3) W załączniku nr 5 - Umowa dostawy paliw ZP- 2/2016 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dostawa realizowana będzie sukcesywnie przez okres 12 miesięcy, w oparciu o jednorazowe zamówienia składane faksem lub telefonicznie. Zamówienia będą składane w dni robocze do godziny 12:00. Termin dostawy paliwa w zamówieniu będzie określony z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem. Jeżeli Zamawiający złoży zamówienie po godzinie 12:00, termin dostawy przesuwa się o jeden dzień.”.

Zapytanie 2

Dotyczy § IV ust. 2 pkt f SIWZ

W ustępie tym Zamawiający określa jednorazową wielkość zamówienia:

- oleju napędowego 18m³,
- benzyny bezołowiowej Pb-95 5m³.

Czy powyższy zapis oznacza, że jednorazowa dostawa będzie w ilości łącznej nie mniejszej niż 23 m³, tj. 18 m³ oleju napędowego oraz 5 m³ benzyny bezołowiowej Pb-95?

Odpowiedź 2

W rozdziale IV ust. 2 pkt f SIWZ Zamawiający określa minimalną wielkość jednorazowego zamówienia dla oleju napędowego i benzyny bezołowiowej Pb-95.

Zapis ten nie oznacza, że Zamawiający w każdej dostawie będzie musiał zamówić paliwo w ilości łącznej nie mniejszej niż 23m³, tj. 18m³ oleju napędowego oraz 5m³ benzyny bezołowiowej Pb-95. Zamawiający będzie składał zamówienia na olej napędowy i benzynę bezołowiową Pb-95 zgodnie ze swoimi potrzebami. Nie w każdej dostawie Zamawiający zamówi olej napędowy wraz z benzyną bezołowiową Pb-95.

DYREKTOR ZARZĄDU

Tomasz Merki